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Millstatter See

Haus Schonblick
holiday apartment in Millstatt

100 %
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Unterer Weinleitenweg 174 - A-9872 Millstatt - stefan.ebner675@gmail.com - (0049) 1708105382
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KARNTEN

Millstatter See

Haus Schonblick
holiday apartment in Millstatt

Unser neu renoviertes Ferienhaus liegt an einer wunderschénen Anhdéhe mit einem atemberaubenden Blick auf den
tollen Millstatter See. Das Haus besteht aus drei seperaten Ferienwohnungen. In nur finf Minuten zu Fuf ist man direkt
am Wasser, mit vielen unterschiedlichen Restaurants, Bars, Cafes und Strandbad.

rooms and apartments
latest offers

Apartment, shower, toilet, 2 bed rooms

€ 120,00

per apartment at 21.09.2024

1-4 Personen - 2 bedroom - 88 m?

Apartment, shower, toilet, 2 bed rooms

LA™ L B € 120,00

per apartment at 21.09.2024

1-4 Personen - 2 bedroom - 78 m?
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Events around lake Millstatter See
events from 21.09.2024

date

21.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

04.10.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

time

11:00

10:30

17:00

17:00

19:00

16:30

14:00

20:00

21:00

08:00

17:00

18:00

18:30

17:00

18:30

19:00

17:00

19:30

17:00

title

Kulinarischer Herbstreigen am Millstatte...

Turbo Thilda in Millstatt

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE

Flhrung millstART2024

Friedensgesprache Millstatter See 2024

Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl

Lendorfer Nachkirchtag

Mottofriihstiick "Alles in rot"

Carinthia Saxophon Quartett

Lernen kann auch Spass machen

Vortrag Raucher- und Rauchnéchte

Lachyoga mit Sieglinde Steinacher

Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi...

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

Porcia Klassik - Trio legno nero

60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi...
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town

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt

Spittal/Drau

Lendorf, Karnten, Austria

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Spittal an der Drau

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Spittal/Drau

Millstatt
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Haus Schonblick

holiday apartment in Millstatt

Unterer Weinleitenweg 174
A-9872 Millstatt

mail: stefan.ebner675@gmail.com
phone: (0049) 1708105382
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